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UNICA 828B  МЕХАНИЗАМ ЗА АГОЛЕН КУЈНСКИ ЕЛЕМЕНТИ (КАРУСЕЛ)

Производител

Идент 031680

Опис

828B Карусел, идеален за оптимално искористување на кујнските 
аголни елементи со димензија од 900x900 мм. Овие полици во 
антрацит боја нудат елегантно и практично решение за склади-
рање. Со едноставно ротирање на полиците, пристапот до садови 
и тенџериња е лесно достапен.

Длаб. на елементот 500 мм - минимум

Место на примена Кујни - долни аголни елементи.

Носивост 16 кг. (8 кг. по полица)
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